
حجم سد زاینده رود به ۴۶۱ 
میلیون متر مکعب رسید

 براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر 
مطالعات پایه منابع آب، در بازه زمانی ابتدای سال 
آبی تا هجدهم شهریورماه، حجم آب پشت سد 
زاینده رود به ۴۶۱ میلیون مترمکعب رسیده که 
برابر ۳۷ درصد از حجم سد بوده و نسبت به سال 

گذشته ۱۳۸ درصد افزایش را ثبت کرده است.

عواید موقوفات  خراسان جنوبی 
به 23 میلیارد تومان رسید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۳ میلیارد تومان 
عواید موقوفات در استان داشتیم که بیش از ۵۰ 
درصد نیات موقوفات استان برای ایام عزاداری امام 

حسین)ع( است.
حجت الاسلام  پرویز بخشی پور در نشست خبری 
هفته دولت  اظهار داشت:  9۶ امامزاده و بقعه متبرکه 
در استان وجود دارد که طرح آرامش بهاری، ضیافت 
الهی، نشاط معنوی و بصیرت عاشورایی از جمله 

برنامه های اوقاف در بقاع متبرکه است.
مدیرکل اوقاف وامور خیریه خراسان جنوبی افزود: 
در حوزه اجرای نیات واقفین و از محل عواید واقفین 
نیز برنامه هایی داریم مانند اهدای لوازم تحریر 
به دانش آموزان و دست های مهربانی و کمک 
به نیازمندان، طرح قرار دوازدهم که به یاد امام 
زمان)عج( دوازدهم هر ماه کمک های معیشتی و 

معنوی و نقدی و کمک به سادات انجام می شود.
بخشی پور با بیان اینکه جذب کمک خیران و 
استفاده از عواید بقاع متبرکه و نذورات طرح 
مودت در برنامه داریم تصریح کرد: از ابتدای سال 
۱۴۰۱ تاکنون ۲۳ میلیارد تومان عواید موقوفات 
در استان داشتیم.مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: گلدسته های 
امامزادگان باقریه)ع( بیرجند با اعتبار یک میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومان در حال ساخت بوده و 
ساختمان امامزاده نیز در زمینی به مساحت 
۴ هزار مترمربع است که برای ساخت آن نیاز به 
اعتبار بوده و امیدواریم عملیات اجرایی فاز نخست 
این ساختمان امسال آغاز شود.بخشی پور با بیان 
اینکه در حال حاضر ۱۰ هزار و ۳۲۸ موقوفه و دو 
هزار رقبه در استان وجود دارد اظهار داشت: در ایام 
محرم و صفر دو سال گذشته کمک به هیئت های 
مذهبی ۲ میلیارد تومان و کمک به حوزه های 

علمیه بیش از ۵ میلیارد تومان بوده است

 سرانه فضاهای آموزشی 
خراسان جنوبی ۱8هزار مترمربع 

افزایش یافت

  سرانه فضاهای آموزشی خراسان جنوبی در دو سال 
اخیر به  ۱۸هزار مترمربع افزایش یافت. 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
طرح شهید عجمیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان برای بهسازی و زیباسازی ۴۰۰ 

مدرسه استان در مهرماه انجام می شود.
 سیدعلیرضا موسوی نژاد  در نشست خبری اظهار 
داشت: در استان خراسان جنوبی حدود ۱۸۵ هزار 
دانش آموز و ۱۴ هزار نفر همکار فرهنگی وجود 
دارد.وی گفت: امسال نخستین یادواره ۴۵۰ شهید 
دانش آموز و همکار فرهنگی در حسینیه جماران 
بیرجند برگزار شد و تجلیل از والدین شهدا نیز 

انجام شد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود: 
در سال جاری سرانه غذایی در مدارس استان به 
ویژه در مدارس شبانه روزی نسبت به سال گذشته 

۷ برابر شده است.
موسوی نژاد با اشاره به امتحانات نهایی تصریح 
کرد: امتحانات نهایی امسال با شرایط کنکور انجام 
شد و تصحیح امتحانات الکترونیکی بود که در 
سطح کشور در رشته علوم انسانی رتبه اول و در 
رشته های دیگر رتبه دوم را داشتیم.وی ادامه داد: 
طرح شهید عجمیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
۴۰۰ میلیون تومان برای بهسازی و زیباسازی ۴۰۰ 

مدرسه استان در مهرماه انجام می شود. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از ۱۲۰ رتبه 
برتر و مطلوب کشوری در مسابقات و المپیادهای 

علمی و جشنواره ها داشتیم.
موسوی نژاد اظهار داشت: در سال جاری پویش 
نذر آموزش در استان صورت گرفت و ۴۵۰ نفر از 
همکاران و دانشجو معلمان در این پویش شرکت 
و ۷۵ هزار ساعت کار آموزش رایگان برای دانش 

آموزان استان ارائه دادند.
وی با بیان اینکه ۱۸ هزار و ۷۶۴ مترمربع فضای 
آموزشی به فضاهای استان افزوده شد گفت: طرح 
شهید سلیمانی را نیز برای افزایش چمن های 
مصنوعی و سالن ورزشی و کلاس درس تربیت 

بدنی داشتیم.
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استان ها
Provinces9 تأمین کودهای کشاورزی مورد  

نیاز کشت های پاییزه استان 
همدان 

بهروز الیاسی، مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان همدان اظهار کرد: با آغاز 
فصل کشت های پاییزه استان، کودهای 

مورد نیاز این فصل از کشت، از محل ذخیره 
۱۲ هزار تنی انواع کودهای کشاورزی در 

انبارهای شرکت و همچنین حمل مستقیم 
از مبادی و پتروشیمی های کشور به مقصد 
کارگزاران و عاملین فروش، تأمین می گردد. 
ویافــزود: از زمان آغاز توزیع کود کشــت های 
پاییزه، تاکنون مقدار دو هــزار و ۳۰۰ تن انواع 
کودهای کشاورزی در انبارهای کارگزاران تخلیه 
که بخشی از آن نیز بین کشاورزان و بهره برداران 

توزیع شده است. 
الیاســی عنوان کرد:با توجه بــه برنامه ۶ هزار 
هکتاری کشت کلزا در اســتان همدان، بعد از 
ابلاغ سهمیه کودی مورد نیاز این برنامه توسط 
سازمان جهاد کشاورزی، این شرکت بطور ویژه 
نسبت به تأمین ، تدارک و توزیع کودهای فسفاته 
و پتاسه مورد نیاز این محصول استراتژیک برای 

کلزاکاران اقدام نمود .
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
همدان در پایان با اشاره به اینکه توزیع کودهای 
کشاورزی طبق سامانه های پایش و پهنه بندی 
و صدور حواله الکترونیکی می باشد، روند تأمین، 
تدارک و توزیع کود در استان را خوب ارزیابی کرد 
و گفت :همکاران این شرکت در دو شیفت کاری، 
حتی ایام تعطیل نیــز در حال بارگیری، حمل 
و ارسال کودهای کشــاورزی برای شهرستان 
ها هستند تا این نهاده مهم به موقع در اختیار 

کشاورزان قرار گیرد .  

امنیت مسافران فرودگاه تبریز 
در خطر

سازمان هواپیمایی کشور در حالی از بخشنامه 
ممنوع بودن ورود حیوانات زنده خصوصاً سگ 
به محوطه ترمینال های مسافری فرودگاهی 
خبر داد که امروز ســگ های ولگــرد در باند 

فرودگاه تبریز جولان دادند.
امروز فیلمی در فضای مجازی با عنوان جولان 
سگ های ولگرد در داخل باند پرواز فرودگاه 
تبریز از داخل هواپیما توسط یکی از مسافران 
منتشــر شــد بدنبال آن تلاش چند ساعته 
خبرنگار فارس در تبریز برای تماس با مدیرکل 
فرودگاه های آذربایجان شــرقی در قبال این 

فیلم) صحت و سقم( نتیجه ای نداد.
جالب است بدانید حتی حضور پرندگانی مانند 
کبوتر و گنجشــک در اطراف باند فرودگاه، 
می تواند ایجاد مشکل برای هواپیما کند چه 
برسد به خطری که سگ های ولگرد می توانند 

برای هواپیماها ایجاد کنند.
در دســتورالعمل های بین المللــی پــرواز، 
قسمتی وجود دارد به نام »بندکنترل پرندگان 
و حیوانــات«. کمی عجیــب و غریب به نظر 
می رسد اما راســتش را بخواهید مطابق این 
دستورالعمل در محیط فرودگاه ها و باند پرواز 
و فضای بالای آن نباید هیچ پرنده و یا حیوانی 
هنگام پرواز یک هواپیما وجود داشــته باشد 
چون این پرندگان و حیوانات می توانند باعث 
ایجاد سوانح و حوادثی برای هواپیما شوند چه 

برسد به قدم زدن سگ های در باند فرودگاه.
 ورود سگ و سایر حیوانات زنده به 
ترمینال های مسافری فرودگاه ها 

ممنوع شد
این فیلم امروز در حالی منتشــر که سازمان 
هواپیمایی کشــور  طی اطلاعیــه ای اعلام 
کرد که  ورود حیوانات زنده خصوصاً ســگ 
به محوطه ترمینال های مسافری فرودگاهی 
ممنوع است.سازمان هواپیمایی کشوری در 
این اعلام کرد: مطابق بخشنامه این سازمان در 
صورت همراه داشتن حیوانات زنده خصوصاً 
سگ باید به قسمت بار )cargo( شرکت های 
هواپیمایی تحویل داده شوند.این بخشنامه از 
تاریخ ۱۸ مهر ماه اجرایی می شود در همین 
زمینه تمام شــرکت های هواپیمایی موظف 
هســتند به منظــور جلوگیــری از هرگونه 
خسارت مالی یا ضرر یا زیان ناشی از این مهم 

به مسافرین خود اطلاع رسانی کنند.

استان همدان

مریم بیگدلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

۲۱ هزار شغل در خراسان شمالی ایجاد شد
 

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان شمالی با تشریح جزئیات پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
طی دولت سیزدهم، گفت: برآوردها حاکی از ایجاد ۲۱ هزار شغل 

است.

علی فیروزه در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: از سال ۱۴۰۰ تا ۵ 
ماه ابتدای سال جاری بالغ بر ۵۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی در قالب تبصره ۱۶ و تبصره ۱۸، مصوبات سفر ریاست 
جمهوری و مشاغل خرد و خانگی به متقاضیان در استان پرداخت 

شده است.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان شمالی گفت: در تسهیلات تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۰ مبلغی 

بالغ بر ۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به حدود 9۵۰ طرح تخصیص یافته 
و جذب شده است.

وی در خصوص تسهیلات مربوط به سفر ریاست جمهوری به استان 
نیز گفت: بالغ بر ۳۶ هزار میلیارد ریال به ۲۲۶ طرح پرداخت شده است.
فیروزه بیان کرد: در پرداخت تسهیلات مشاغل خرد و خانگی با 
پرداخت 9۷۵ میلیارد ریال، هزار و ۵۸۷ طرح در استان ساماندهی 

شده اند.
فیروزه در پایان گفت: اشتغال ایجاد شده در استان توسط منابع ذکر 

شده بالغ بر ۲۱ هزار نفر برآورد می شود.

به گــزارش مدیریــت ارتباطــات و امور 
بین الملل شهرداری همدان ، جلسه انجمن 
پیمانکاران همدان با حضور  شــهردار و 
برخی مدیران شــهری با هــدف ارتقای 

تعاملات فی مابین برگزار شد. 
در این جلسه سید مسعود حسینی ضمن 
تقدیر از همراهــی و همکاری پیمانکاران 
با شــهرداری همــدان اظهار داشــت: 
جلســات فی مابین باید منظم و با فاصله 
کمتری برگزار شود تا ارتباط بهتری بین 
دو مجموعه در جهت پیشــبرد اهداف و 
ماموریت ها و توســعه شهر همدان شکل 
بگیرد. وی با بیان اینکه کارهای  مختلف  
شــهرداری در  لباس  خدمت شهرداری 
یا پیمانــکاری انجــام می شــود افزود: 
پیمانکاران هم مانند کارکنان شهرداری از  
جایگاه ویژه ای برخوردارند  و انتظار داریم 
این عزیزان در کنار مدیران و کارکنان برای 

تحقق اهداف و ماموریت ها بکوشند. 
وی به مســائل و دغدغه هــای مالی در 
شــهرداری همدان اشــاره کرد و گفت: 
شــهرهایی نظیر اراک ، زنجان و قزوین 
بخاطر دریافــت ارزش افزوده مناســب 

دغدغه های مالی زیــادی ندارند ولی این 
وضعیت در همدان متفاوت است و روزی 
باید ۱۲٫۵ میلیارد تومان پول دربیاوریم تا 

صرفا شهر را بچرخانیم. 
حسینی با بیان اینکه مسکن، فروش ملک 
و صــدور پروانه ســاختمانی در وضعیت 
رکود بســر می برد تصریح کرد: امروز اگر 
خیالمان راحت اســت به دلیل همکاری 
شــبانه روزی، صادقانه و جلسات فشرده  
مجموعه همکاران شهرداری برای کسب 

درآمد است تا دچار مشکل نشویم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری ارزش کار 
پیمانکاران را بالا دانست و عنوان کرد:  با 
وجود همه مشکلات و دشواری ها در کنار 

ما بودید   و این همراهی بســیار ارزشمند 
اســت و تلاش داریم با پرداخت عادلانه و 
به موقع ارزش دارایی های شــما را حفظ 
کنیم.وی آینده شهر و شهرداری همدان را 
امیدوار کننده توصیف کرد و افزود: علیرغم 
همه مشکلات سعی کردیم پرداختی ها به 
پیمانکاران به  موقع و مناسب باشد و اجرای  
خزانه داری به مدیریت مالی در شهرداری 

همدان در این راستا کمک  کرد. 
سید مسعود حســینی  ایجاد نظم و ثبات 
مالــی را جزو سیاســتهای مهم مدیریت 
شهری دانست و گفت: خوشبختانه پیشبرد 
برخی پروژه های مهم از جمله آماده سازی 
تقاطع غیر همســطح ســردار همدانی، 

افتتاح تقاطع غیر همسطح غدیر و خرید 
اتوبوس ها و سایر پروژه ها با مدیریت مالی 

منظم محقق شد.
 شهردار همدان مصوبه برات کارت را برای 
ایجاد ثبات مالی مهم ارزیابی کرد و گفت: 
برات کارت بســیاری از دغدغه های مالی 
شهرداری و پیمانکاران را رفع کرده است و 
باید از این ظرفیت برای توسعه و عمرانی 

شهر همدان بخوبی بهره گرفته شود. 
وی بــا تاکید بر موضوع ســرمایه گذاری 
اظهار داشت: سرمایه گذاری در پروژه ها و 
ایجاد ارزش افزوده برای درآمدهای پایدار 
از موضوعات مهمی است که باید به طور 
جدی در دســتور کار قرار گیرد تا از خام 
فروشی جلوگیری شود. حسینی به موضوع 
واگذاری زمین برای اقدام ملی مسکن برای 
کمک به دولت در ساخت مسکن گریزی 
زد و گفت: ما قصد فروش زمین را نداریم 
بلکه تــلاش داریم با تعریف ابــر پروژه ها 
زمینه ســرمایه گذاری را فراهم  کنیم و 
انتظار داریم پیمانکاران، سرمایه گذاران 
و انبوه ســازان بومی وارد سرمایه گذاری 
شوند. سید مسعود حسینی با بیان اینکه 
عمده ترین مباحث در شهرداری همدان 
موضوعات مالی است تصریح کرد: صندوق 
پروژه بانک شــهر فرصت خوبی اســت و 

انتظار داریم پیمانــکاران بومی توانمند 
در مباحث ســرمایه گــذاری ، عمرانی، 
ساماندهی مشــاغل مزاحم و خدماتی و 

سایر موضوعات ورود کنند. 
در ادامه رضا ابــرار خرم معــاون مالی و 
اقتصادی شهرداری همدان با قابل درک 
دانســتن دغدغه های پیمانکاران اظهار 
داشت: پیمانکاران از ظرفیت فنی و مالی 
خوبــی برخوردارند کــه همراهی خوبی 
با شــهرداری دارند و وظیفه ماست که با 
پرداخت بموقع مطالبات بــه آنها کمک  

کنیم.
 وی افزود: شــهردار و مجموعه ایشــان 
دغدغه هــای شــما را دارنــد و برگزاری 
جلسات مختلف و فشرده در مناطق برای 
این است تا شــما عزیزان دغدغه نداشته 
باشید. رضا ابرار خرم ظرفیت برات کارت 
را بالا ارزیابی کرد و گفت: برات کارت یک 
حواله و ضمانت مالی است که بانک آن را 

پرداخت می کند. 
به گــزارش مدیریــت ارتباطــات و امور 
بین الملل شهرداری همدان ، پیمانکاران 
به بیان دغدغه های خود در حوزه پرداخت 
مطالبات، رعایت عدالت، پرداخت بموقع، 
واگذاری پروژه ها کلان به پیمانکاران بومی 

پرداختند.

شهردار همدان در جلسه با انجمن پیمانکاران:

  مطالبات را به موقع و  عادلانه پرداخت می کنیم 

استان همدان

 علی اکبر فضلی خانـی، مدیر این منطقه 
گفت: صنعـت انتقال نفت یکـی از صنایع 
حیاتی کشـور اسـت که نقش مهمـی در 

تأمین انرژی و توسـعه اقتصادی دارد.
وی ادامـه داد: خطـوط لولـه و مخابـرات 
نفـت منطقه مرکـزی، بـه عنوان یکـی از 
بزرگترین و مهمترین شـرکت های فعال 
در این صنعت، مسئولیت های بسیاری را 
در ارتباط با انتقال مواد نفتـی و ارتباطات 

مربوط بـه صنعت نفـت  بر عهـده دارد. 
فضلی خانـی با اشـاره به مسـئولیت های 
اجتماعـی ایـن صنعـت و دسـتاوردهای 
دولـت سـیزدهم ، تاکیـد کـرد: ایـن 
مسـئولیت هـا شـامل حفـظ امنیـت و 
پایـداری خطوط لوله، حفاظـت از محیط 
زیسـت، ارتقای فناوری های نوین در این 
زمینـه و تأمیـن نیازهـای انـرژی کشـور 

اسـت.
علـی اکبر فضلـی خانـی ، به بررسـی این 
مسـئولیت هـا و دسـتاوردهای دولـت 
سـیزدهم در حـوزه صنعـت انتقـال نفت 
در منطقه مرکـزی پرداخـت و تأکید کرد 
که دولـت سـیزدهم بـا توجه بـه اهمیت 
صنعت انتقال نفت، تلاش های بسـیاری 
را بـرای توسـعه و بهبـود وضعیـت ایـن 
صنعت انجـام داده اسـت کـه از جمله آن 
ها می تـوان بـه افزایـش ظرفیـت انتقال 
نفت خـام و فـرآورده هـای نفتـی ، بهبود 
کیفیـت خطـوط لولـه و تأمیـن امنیـت 

بیشـتر خطـوط لولـه اشـاره کرد.
علـی اکبـر فضلـی خانـی مدیر شـرکت 
خطـوط لولـه و مخابـرات نفـت منطقـه 
مرکزی گفت: این شـرکت، وظیفـه اداره 
خطوط لولـه نفـت خـام و فـرآورده های 
نفتـی را از انـدازه هـای ۸ تـا ۲۶ اینـچ در 
محـدوده اسـتان هـای مرکزی، لرسـتان 
، همـدان ، قـم و اصفهـان بـر عهـده دارد. 
مجمـوع خطـوط لولـه تحـت مدیریـت 
ایـن منطقـه بـه بیـش از ۱۷۰۰ کیلومتر 

مـی رسـد.
فضلـی خانـی ادامـه داد: عملیـات بهـره 
بـرداری در ایـن منطقـه توسـط ۸ مرکز 
انتقال نفت، ۵ ایسـتگاه فشـار شـکن و ۷ 
پایانه نفتی انجـام می شـود . مراکز انتقال 
نفت بـه پمپاژ نفـت خـام و فـرآورده های 
نفتی ، فشـار شـکن ها به کاهش فشـار و 
پایانه ها بـه دریافت مواد نفتـی از خطوط 

لولـه مـي پردازند. 
وی تاکیـد کـرد: این رونـد با انجـام نمونه 
گیـری و آزمایشـات متعـددی همچـون 
تعییـن نقطـه جـوش ابتدایـي و نقطـه 
جوش نهایی ، تعیین نقطه اشـتعال رنگ 
و وزن مخصـوص بـر روی فـرآورده هـای 
نفت سـفید، نفت گاز، بنزیـن، نفت جت ، 
و پلات فرمـت  و نیز نظـارت بر مطلوبیت 
و کنتـرل کیفیـت مـواد نفتـی صـورت 
گرفته و بمنظور تامیـن و تحویل به موقع 
سـوخت مورد نیاز هموطنان عزیزمان در 
استانهای لرسـتان، مرکزی ،  همدان، قم و 
تهران در مخازن انبار نفت ذخیره سـازی 

می شـود . 
مدیـر منطقه مرکـزی گفـت: اتـاق هاي 
کنترل در این مراکز متشـکل از دسـتگاه 
هاي پیچیده و مبتني بر فـن آوري نویني 
هسـتند کـه عـلاوه بـر ثبـت و نمایـش 
اشـکالات و پارامترهـاي کنترلـي، انتقال 
کلیـه فرمانهـاي مختلـف دسـتگاه هاي 
اصلـي از آن امکان پذیـر اسـت. وی افزود: 
اسـتفاده از پیشـرفتهاي علمـي و فنـي 
جدید و تکنولوژي،  بهـره گیري از توربین 
هاي قدرتمند و سیستمهاي الکترونیکي 
پیشرفته اطلاعاتي، ارتباطي، مخابراتي، و 
ابزارهاي مدرن اندازه گیري، امر اسـتفاده 
از خطـوط لولـه را بیـش از پیـش همـوار 

سـاخته است.
این مقام مسـئول اذعـان کـرد: مخابرات 
منطقـه مرکـزی یکـی از گسـترده ترین 
مخابرات هـای مناطـق شـرکت خطوط 
لولـه و مخابـرات نفـت ایـران اسـت کـه 
گستره عملیاتی آن اسـتان های مرکزی، 

قـم، لرسـتان ، همـدان و اصفهـان را در 
برگرفتـه اسـت و علاوه بـر قرارگیـری در 
میان مناطـق تهـران لرسـتان و اصفهان 
، در لینـک سراسـری شـمال جنـوب 
صنعت نفت بـا در اختیـار داشـتن تعداد 
۲۵ ایسـتگاه فعال و غیر فعـال مخابراتی، 
تعـداد ۸ ایسـتگاه آن در نقـاط مرتفـع و 
صعب العبـور این پنج اسـتان قـرار دارند.
وی ادامـه داد: حـدود ۳9۰ کیلومتـر 
 IP کابل فیبـر نوری، هشـت مرکـز تلفن
 ،IT سیسـتمهای شـبکه و ، BASE
ضمن ارائـه خدمـات مخابراتی بـه مراکز 
انتقال نفت و تا سیسات تابعه این منطقه، 
ارائـه خدمـات و سرویسـهای مخابراتـی 
بـه دیگر سـازمان های خـارج از شـرکت، 
ماننـد شـرکت هـای پالایش نفـت نفت 
امـام خمینـی )ره( شـازند، پتروشـیمی 
شـازند، انتقـال گاز منطقـه ۷ همـدان و 
شـرکت پخش فرآورده های نفتی مناطق 
مرکـزی همـدان و لرسـتان ناحیـه ازنـا 
و همچنیـن بهداشـت و درمـان صنعـت 
نفت مناطق مرکزی و لرسـتان و نیز اداره 
راه و شهرسـازی اسـتان مرکزی، شرکت 
مخابـرات اسـتان مرکـزی )همـراه اول(، 
سازمان اورژانس )۱۱۵(، سازمان جمعیت 
هلال احمـر اسـتان مرکـزی، بهـداری و 
بهداشـت شهرسـتان ازنا، شـرکت انتقال 
گاز منطقه ۲ اصفهان، برخی سـازمانهای 
نظامی و صـدا و سـیمای اسـتان مرکزی 
را انجـام داده و ایـن معاونـت را بـه یکی از 
پرکارترین مخابرات های مناطق ۱۲ گانه 

شـرکت تبدیـل کرده اسـت.
همـگام بـا واحدهـای فنـی و عملیاتـی ، 

مخابرات منطقه مرکزی نیز شبانه روز در 
تلاش اسـت به رسـالت خود کـه برقراری 
و حفظ ارتباط مستمر و بدون وقفه مراکز 
عملیاتی و تاسیسـات تابعـه صنعت نفت 
میباشـد به نحـو احسـن عمـل نماید که 
این مهم بـا بکارگیری نیروهـای مجرب و 
سیسـتمهای مخابراتی روز دنیا با ضریب 
اطمینان )99.99 درصـد( در حال تحقق 

ست. ا
در راسـتای مسـئولیتهای اجتماعـی 
شـرکت، ارائـه خدمـات مخابراتـی بـه 
سـازمان اورژانـس )۱۱۵( جمعیت هلال 
احمر استان بهداشـت و درمان شهرستان 
ازنا در اسـتان لرسـتان و برخـی نهادهای 
نظامی بدون اخـذ هزینه انجام می شـود.
فضلی خانی گفت: برایـن باوریم که بدون 
حفظ محیـط زیسـت و اسـتفاده بهینه از 
منابع توسـعه، هـر صنعتي تک بعـدي و 
ناپایـدار اسـت. در این راسـتا حفاظـت از 
خطوط لوله را در بالاتریـن اولویت اجرایي 
خود قـرار داده و بـا ۴۲ ایسـتگاه حفاظت 
کاتدیـک و پیگرانی بـه روش هوشـمند ، 
ضمن کنترل و شناسـایی نقاط فرسـوده 
نسـبت بـه ایمـن سـازی و پایـداری آنها 

تاکید فـراوان دارد .
وی تاکید کرد: واحدهای فنی وتعمیراتی 
نیز بـا تلاشـی بـی وقفـه وشـبانه روزی ، 
پشـتیبانی و حمایـت کلیـه مراکـز نفتی 
این منطقـه را بـر عهـده دارند، تا بـا تکیه 
بـر دانش و تـوان داخلـی ، تـداوم کار بهره 
برداری را با نگهداری و تعمیرات دسـتگاه 

هـا تضمیـن کنند.
مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه 

مرکزی گفت: انتقال مقدار فـرآورده های 
نفتـی بطـور میانگیـن ماهیانه حـدود ۱ 
میلیارد و هشـتصد میلیون لیتـر و انتقال 
مقدار نفـت خام بطـور میانگیـن ماهیانه 
۳ میلیـارد و صـد و هفتـاد میلیـون لیتر 

بوده اسـت.
وی با اشـاره به انتقـال حـدود ۵۷ میلیارد 
لیتر نفت خام و فـرآورده در سـال و حدود 
۱۱۴ میلیارد لیتـر در دو سـال ، راه اندازی 
خط ۲۶اینچ فرآورده  شـازند - ری و مرکز 
انتقال نفـت ۲۶ اینچ فرآورده یورو شـازند  
و فشـار شـکن ۲۶اینچ تأسیسـات قم را از 
اقدامات مهـم منطقـه مرکـزی در دولت 

سـیزدهم نام برد.
مدیر منطقه مرکزی با اشـاره به مجاورت 
خطوط لوله انتقال مواد نفتـی با زمین ها 
یا اراضی کشـاورزان و روسـتاییان مسـیر 
گفـت: منظـور از همـکاری بـا آنـان لوله 
گذاری  جهت عبـور آب از طرفین مسـیر 
خطوط لولـه بـه درخواسـت کشـاورزان 
اسـت. همچنین تسطیح مسـیر خطوط 
که به نحوی مسـیر عبـور کشـاورزان هم 

باشـد ، همواره صـورت مـی پذیرد.
فضلـی خانی تاکیـد کـرد: عملیـات لوله 
گذاری بـه منظور انتقـال آب کشـاورزی 
و کمک به کشـاورزان و همجـواران خط، 
راه سـازی ، لایروبـی قنـات هـای برخـی 
روسـتاها در مسـیر خطـوط انتقـال مواد 
نفتـی و تسـطیح ،خاکبـرداری وترانشـه 
بـرداری فـاز دوم پایـگاه اورژانـس هوایی 
اسـتان مرکـزی - در راسـتای عمـل بـه 
مسـئولیت هـای اجتماعی توسـط واحد 

ترابـری منطقـه مرکـزی انجـام شـد .  
وی عضویـت در هیئـت مدیـره مرکـز 
نیکوکاری ادارات استان و انجام طرح اکرام 
با همـکاری کارکنان منطقـه و همچنین 
بازدید دانش آموزان و دانشجویان از مراکز 
انتقـال نفت منطقـه را در سـال گذشـته 

مثبـت ارزیابی کـرد .
وی بـا اشـاره بـه جایـگاه قـرآن و فعالیت 
هـای قرآنـی منطقـه مرکـزی در صنعت 
نفت کشـور گفت: برگزاری سـالانه بیش 
از ۲۰هـزار نفـر سـاعت آمـوزش قـرآن 
برای کارکنـان و خانـواده هـا در قالب ۱۰ 
کلاس آموزشـی مسـتمر در طـول سـال 
و همچنین کسـب ۱۷ رتبه در مسـابقات 
سراسـری قرآن پالایش و پخش و کسـب 
رتبـه اول تیمـی از جملـه اقدامـات مهم 
واحـد روابـط عمومـی منطقـه مرکـزی 

اسـت.
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